令和６年７月吉日

各支部責任者 各位

厚木剣道連盟

会長 小山 篤

厚木剣道連盟・創立 70周年記念行事への協賛について(お願い)

盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟の活動に多大なるご支援、ご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて、厚木剣道連盟は今年創立 70 周年を迎え、「創立 70 周年記念行事」を実施す

ることとなりました。

創立 70 周年記念の大会となる令和６年度厚木市剣道選手権大会には、10 年前に

「2014あつぎ国際剣道祭」でご参加いただいた中国、香港、韓国の剣友の皆さんにご

参加をいただき、厚木、愛川、清川の皆様との、国際交流を図るとともに日本の伝統

文化である剣道の魅力や楽しさを、発信したいと思います。

併せて、当連盟の発展に寄与された方々の功労者表彰、創立 70 周年記念祝賀会も

開催する予定です。

記念行事の実施に際し、当連盟では各年度の予算から 10 年間に渡り定期的な積立

てを行って参りましたが、その経費について、資金が不足しているところです。

つきましては、行事の趣旨をご理解の上、是非ともご協賛を賜りたく、特段のご配

慮をお願い申し上げます。

なお、協賛内容につきましては、別途ご案内させて頂きます。

また、協賛いただきました方々につきましては、お名前をプログラムに掲載させて

いただきます。

担当：70周年記念行事賛助委員会

お問い合せ：安藤 学